

# Scanbrit Invest Aalborg ApS

Kærhavegårdvej 214, 9270 Klarup  
CVR-nr. 44 89 27 74

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. marts 2025

---

Torben Møller

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9-11

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17-21
Anvendt regnskabspraksis	22-27

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Scanbrit Invest Aalborg ApS Kærhavegårdvej 214 9270 Klarup
	CVR-nr.: 44 89 27 74 Stiftet: 11. juni 2024 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Torben Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

## Hoved- og nøgletal for koncernen

	2023/24 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>	
Nettoomsætning	410.848
Bruttoresultat	57.778
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	38.894
Resultat af primær drift	36.524
Finansielle poster, netto	7.986
Årets resultat før skat	44.510
Årets resultat	33.705
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser	21.726
<b>Balance</b>	
Balancesum	292.321
Egenkapital	201.966
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	64.751
<b>Pengestrømme</b>	
Pengestrømme fra driftsaktivitet	25.757
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.511
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-122
Pengestrømme i alt	24.124
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-2.026
<b>Nøgletal</b>	
Soliditetsgrad	22,2
Egenkapitalforrentning	33,4

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består af engroshandel med batterier og ladeudstyr til start-, fritids- & driftsbrug samt energilagring.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i regnskabsåret realiseret et resultat på 33.705 tkr. Koncernens egenkapital udgør herefter 201.966 tkr. og balancesummen udgør 292.321 tkr.

Omsætningsvolumen er øget i forhold til sidste år, mens omkostninger til fragt og generelle prisstigninger på varer er øget som følge af udviklingen i samfundet, hvor inflation og rentestigninger har medført et højere omkostningsniveau end tidligere år.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Regnskabsåret 2023/24 er moderselskabets første regnskabsår, men forventningerne til den tidligere sammenlignelige koncerns resultat var 29 mio. kr. efter skat, svarende til resultatet i 2022/23. Resultatet i 2023/24 blev 33,7 mio. kr. efter skat.

Omsætningen blev højere end forventet grundet øget efterspørgsel, men grundet øgede omkostninger blev resultatet som forventet før finansielle poster.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

## Finansielle risici

Koncernens væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne sælges samt at sikre en til stadighed konkurrencedygtig salgspris.

Vareindkøb fra udlandet og varesalg til udlandet medfører, at valutakursudviklingen for EUR og især USD potentielt kan påvirke årsregnskabet, herunder resultat, pengestrømme og egenkapital. Historisk har udsving i valutakurser ikke påvirket selskabets drift eller resultat i særlig grad.

Der anvendes ikke finansielle instrumenter til afdækning af valutaforhold. Selskabet er herudover ikke eksponeret for særlige risici, ud over hvad der sædvanligvis forekommer inden for branchen, hvorfor der ikke er øvrige finansielle instrumenter.

## Forventninger til fremtiden

Koncernens aktivitetsniveau er fornuftigt, og forventningerne til det kommende regnskabsår er positive. Ledelsen forventer, at der for regnskabsåret 2024/25 realiseres en omsætning og et resultat, der ligger på niveau med 2023/24, før værdiregulering af Lundeborgvej 2 medregnes. Som følge heraf forventes det, at der fortsat er en positiv likviditet i 2024/25, og at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige.

## Redegørelse for samfundsansvar

Scanbrit Invest Aalborg ApS' koncernen er en familieejet virksomhed, som overordnet fokuserer på ansvarlighed i alle sine aktiviteter, hvilket afspejles i selskabets grundlæggende værdier for ordentlighed, herunder også samfundsansvar.

Grundet selskabets beskedne organisation, findes der ikke nedskrevne politikker og opfølgningssystemer for samfundsansvar.

## Forretningsmodel

Selskabets primære formål består i engroshandel med batterier og ladeløsninger til erhverv.

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder,

# Ledelsesberetning

## Redegørelse for samfundsansvar (fortsat)

hvor produkterne sælges samt at sikre en til stadighed konkurrencedygtig salgspris.

### *Miljø og klima*

Der er ikke udarbejdet formelle politikker for miljø og klima, men selskabet stræber naturligvis efter at føre en miljømæssig forsvarlig drift. Dette indgår som en naturlig del i selskabets målsætning for produktkvalitet.

Selskabet har etableret forretningsgange, der sikrer en korrekt og sikker opbevaring af batterier samt at brugte batterier bortskaffes på en ansvarlig måde. Danbrit Akkumulator Aalborg A/S forsøger kontinuerligt at mindske sit - og sine kunders - negative aftryk på klimaet, og herunder kan følgende initiativer i året og tidligere år fremhæves:

Øget fokus på indsamling af brugte batterier hos kunder, således batterierne bliver korrekt bortskaffet til kvalificeret og certificeret aftagere og genanvendt til produktion af nye batterier.

Det forventes, at initiativerne i de kommende år vil bidrage til, at mindst samme mængde af brugte batterier indsamles og bortskaffes på ansvarlig vis.

### *Sociale- og medarbejderforhold*

Selskabet prioriterer højt selskabets medarbejdere og sikrer igennem løbende tiltag et sundt og sikkert arbejdsmiljø i henhold til gældende lovgivning herom.

Der er et naturligt fokus på arbejdssikkerheden, og medarbejderne har de nødvendige kompetencer til at håndtere batterier på forsvarlig vis. Selskabets lagerlokationer overholder alle gældende krav til opbevaring af nye og brugte batterier.

Der har i indeværende år ikke været konstateret arbejdsulykker eller brud på gældende regler for opbevaring af forskellige typer af batterier. Det er ledelsens mål for de kommende år, at der ligeledes ikke er arbejdsulykker eller konstateres uforsvarlig opbevaring af beholdningen af batterier.

### *Menneskerettigheder*

Det er ledelsens holdning, at alle mennesker skal behandles i overensstemmelse med de internationale standarder for menneskerettigheder. Som familieejet og -drevet virksomhed har ledelsen fokus på ansvarlighed i alle aktiviteter. Ledelsen stræber således efter at udvise ordentlighed. Dette sker bl.a. ved at udvise respekt for medarbejdere, kollegaer, kunder og leverandører.

Kulturen i virksomheden medfører, at ledelse og medarbejdere har et naturligt fokus på respekt for menneskerettigheder.

Selskabet har haft et normalt driftsår, hvor forretningen i lighed med tidligere år har været drevet med respekt for menneskerettighederne. Ledelsen ønsker også fremadrettet, at selskabet drives med respekt herfor.

### *Antikorruption og bestikkelse*

Ledelsen har nultolerance over for korruption, bestikkelse eller svindel på anden vis. Organisationen er begrænset og alt drift og salg sker fra Danmark, hvorfor ledelsen finder, at risikoen herfor er begrænset.

Ledelsens holdninger er klart kommunikeret ud til medarbejdere, således de er bekendte med holdningerne ved udførelse af deres arbejde.

Ledelsen forventer endvidere, at selskabets leverandører udlever de samme holdning ved ageren med deres leverandører. Der har ikke været konstateret korruption, bestikkelse eller svindel på anden vis i året. Ledelsen forventer ligeledes, at det vil være tilfældet de kommende år.

# Ledelsesberetning

## Redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Kønsmæssig sammensætning i ledelsen

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Antal medlemmer i det øverste ledelsesorgan	1	1	1	1	1
Antal personer på øvrige ledelsesniveauer	1	1	1	1	1

Det seneste regnskabsår har selskabet beskæftiget færre end 50 medarbejdere, hvorfor selskabet ikke er pligtigt til at opstille måltal og udarbejde en politik for at øge andelen af det underrepræsenterede køn på selskabets øvrige ledelsesniveauer.

Det øverste ledelsesorgan består af to eller færre medlemmer. Dermed er selskabet ikke omfattet af pligten til at opstille et måltal for den kønsmæssige sammensætning i det øverste ledelsesorgan.

De øvrige ledelsesniveauer består af to eller færre personer. Dermed er selskabet ikke omfattet af pligten til at opstille et måltal og udarbejde en politik for den kønsmæssige sammensætning for de øvrige ledelsesniveauer.

### Redegørelse for dataetik

Det er vurderet, at selskabet ikke har behov for en politik for dataetik, da selskabet ikke håndterer personfølsomme data.

Selskabet behandler ikke data eller har algoritmer til dataanalyse, og dette er ikke en integreret del af virksomhedens forretningsstrategi og forretningsaktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

		Koncernen	Moder- selskabet
	Note	2023/24 tkr.	2023/24 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>	1	<b>410.848</b>	<b>0</b>
Andre driftsindtægter		1.599	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-340.244	0
Andre eksterne omkostninger	2	-14.425	-30
<b>Bruttoresultat</b>		<b>57.778</b>	<b>-30</b>
Personaleomkostninger	3	-18.884	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.275	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-95	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>36.524</b>	<b>-30</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	23.262
Andre finansielle indtægter		10.108	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.122	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>44.510</b>	<b>23.232</b>
Skat af årets resultat	4	-10.805	7
<b>Årets resultat</b>	5	<b>33.705</b>	<b>23.239</b>

## Balance 30. september

		Koncernen	Moder- selskabet
		2024	2024
	Note	tkr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		46.823	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.663	0
Investeringsjendomme		9.300	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>60.786</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	66.090
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>66.090</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>60.786</b>	<b>66.090</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		93.884	0
Forudbetaling for varer		1.169	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>95.053</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.741	0
Andre tilgodehavender		9	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.179
Periodeafgrænsningsposter	8	206	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.956</b>	<b>9.179</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	46.844	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>46.844</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.682</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>231.535</b>	<b>9.179</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>292.321</b>	<b>75.269</b>
<hr/>			

## Balance 30. september

		Koncernen	Moder- selskabet
	Note	2024 tkr.	2024 tkr.
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		40	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	23.262
Overført resultat		63.461	41.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.250	1.250
Minoritetsinteresser		137.215	0
<b>Egenkapital</b>		<b>201.966</b>	<b>66.067</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat	10	877	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>877</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Selskabsskat		9.172	9.172
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>9.172</b>	<b>9.172</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.648	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4	0
Selskabsskat		47	0
Anden gæld		43.443	0
Deposita		164	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>80.306</b>	<b>30</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>89.478</b>	<b>9.202</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>292.321</b>	<b>75.269</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	12		
Nærtstående parter	13		

## Egenkapitalopgørelse

tkr.	Koncernen					I alt
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser		
Egenkapital 1. oktober 2023	40	41.284	122	121.863	163.309	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		20.476	1.250	11.979	33.705	
<b>Transaktioner med ejere</b>						
Ordinært udbytte			-122		-122	
<b>Overførsler</b>						
Tilladt udligning		179		-179	0	
<b>Bevæg. dagsværdireserver</b>						
Årets værdiregulering		1.522		3.552	5.074	
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40</b>	<b>63.461</b>	<b>1.250</b>	<b>137.215</b>	<b>201.966</b>	

tkr.	Morderselskabet						I alt
	Anpartskapital	Overkurs ved stiftelsen	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 1. oktober 2023	40	42.788	0	0	0	42.828	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5			23.262	-1.273	1.250	23.239	
<b>Overførsler</b>							
Overført overkurs		-42.788		42.788		0	
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>23.262</b>	<b>41.515</b>	<b>1.250</b>	<b>66.067</b>	

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	<b>Koncernen</b>
	2023/24 tkr.
Årets resultat	33.705
Årets afskrivninger tilbageført	2.275
Tilbageførsel af realisationsavancer	-330
Urealiserede kursavancer tilbageført	-9.458
Dagsværdiregulering af ejendomme tilbageført	95
Skat af årets resultat tilbageført	10.805
Betalt selskabsskat	-7.920
Ændring i varebeholdninger	-1.146
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-3.309
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	1.040
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>25.757</b>
<hr/>	
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.026
Salg af materielle anlægsaktiver	515
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-1.511</b>
<hr/>	
Betalt udbytte i regnskabsåret	-122
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-122</b>
<hr/>	
<b>Ændring i likvider</b>	<b>24.124</b>
<hr/>	
Likvider 1. oktober	16.558
<b>Likvider 30. september</b>	<b>40.682</b>
<hr/>	
Likvider 30. september specificeres således:	
Likvide beholdninger	40.682
<b>Likvider</b>	<b>40.682</b>
<hr/>	

# Noter

## 1 | Nettoomsætning

Koncernen har kun ét segment.

	Koncernen	Moder-selskabet
	2023/24 tkr.	2023/24 tkr.

## 2 | Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer

Samlet honorar:

BDO	466	30
	<b>466</b>	<b>30</b>

Specifikation af honorar:

Lovpligtig revision	284	30
Erklæringsopgaver med sikkerhed	25	0
Skatterådgivning	122	0
Andre ydelser	35	0
	<b>466</b>	<b>30</b>

## 3 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

Løn og gager	16.632	0
Pensioner	1.950	0
Andre omkostninger til social sikring	302	0
	<b>18.884</b>	<b>0</b>

## 4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Regulering af udskudt skat	10.791	-7
	14	0
	<b>10.805</b>	<b>-7</b>

## 5 | Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250	1.250
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	23.262
Overført resultat	20.476	-1.273
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	11.979	0
	<b>33.705</b>	<b>23.239</b>

## Noter

### 6 | Materielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings-ejendomme
Kostpris 1. oktober 2023	58.432	14.574	0
Overførsel	-7.449	0	4.226
Tilgang	0	1.931	95
Afgang	0	-2.372	0
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>50.983</b>	<b>14.133</b>	<b>4.321</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	6.387	10.378	0
Overførsel	-3.223	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.187	0
Årets afskrivninger	996	1.279	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>4.160</b>	<b>9.470</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2023	0	0	0
Årets værdireguleringer	0	0	4.979
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>46.823</b>	<b>4.663</b>	<b>9.300</b>

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

tkr.	Koncernen
	Erhvervs-ejendomme, Aalborg
Dagsværdi 30. september 2024	9.300
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-95

Ejendomsporteføljen består af et erhvervslejemål, der anvendes til kontor og lager. Ejendommen er beliggende i et erhvervsområde i Aalborg Øst.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor dagsværdien opgøres på baggrund af ejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er vurderet under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved fastsættelse af afkastkravet er der endvidere taget hensyn til ejendommens beliggenhed, stand og ejendomstype.

Det forventede driftsafkast i et normalår for ejendommen er vurderet til 655 tkr. Der er ved fastlæggelse af værdien anvendt et afkastkrav på 7 %

### 7 | Finansielle anlægsaktiver

## Noter

### 7 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	<b>Moder- selskabet</b>
tkr.	
Tilgang	42.828
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>42.828</b>
Udloddet resultat	-37
Årets værdireguleringer	23.299
<b>Værdireguleringer 30. september 2024</b>	<b>23.262</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>66.090</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Scanbrit Holding Aalborg ApS, Aalborg	30 %

### 8 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter på 206 tkr. består af forudbetalte omkostninger, primært forsikringer og kontingenter, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

### 9 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<b>Koncernen</b>
	Investerings- foreningsbeviser
Dagsværdi 30. september 2024	46.844
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	9.484

### 10 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

## Noter

	Koncernen	Moder- selskabet
	2024 tkr.	2024 tkr.
Udskudt skat vedrører:		
Grunde og bygninger	697	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143	0
Investeringsjendomme	37	0
	<b>877</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Udskudt skat 1. oktober	863	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	14	0
<b>Udskudt skat 30. september 2024</b>	<b>877</b>	<b>0</b>

### 11 | Langfristede gældsforpligtelser

	Koncernen		
	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
tkr.			
Selskabsskat	9.219	47	0
	<b>9.219</b>	<b>47</b>	<b>0</b>
<hr/>			
	Moterselskabet		
	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
tkr.			
Selskabsskat	9.172	0	0
	<b>9.172</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 12 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

##### *Operationel leasing*

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 5 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 424 tkr.

##### *Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 22 tkr. i opsigelsesperioden.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 9.172 tkr. pr. balancedagen.

### 13 | Nærtstående parter

Koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Torben Møller, Kærhavegårdvej 214, 9270 Klarup, der er hovedaktionær.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

### 14 | Særlige poster

Andre driftsindtægter består primært af fortjeneste ved salg af tidligere domicilejendom.
